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Carlos   BARROSO
6 rue du 8 mai 1945
31 830 PLAISANCE DU TOUCH

A R C H I T E C T E
          Port :  0 6  9 8  2 7  0 8  2 1

AMENAGEMENT D' UN LOTISSEMENT " LA QUINTESSENCE"
MAÎTRE DE L'OUVRAGE :EVERTS PROMOTION 14, Rue Mendes France

31470 FONSORBES A d r e s s e  p r o j e t : 31530 BRETX - Chemin de Charlane da
te

: 3
0/

06
/2

02
1

T é l :  0 5  3 4  5 2  4 1  7 9
PA09PLAN DE MASSE

N

2,
20

5,
00

1,
40

LOT 1 LOT 2 LOT 3 LOT 4

LOT 5LOT 6
LOT 7

VOIE INTERNE

VOIE INTERNE

C
H

EM
IN

 D
E 

C
H

AR
LA

N
E

Transfo.

HORS PROJET

OM

Limite d'emprise

Voie interne du lotissement
en enrobé

Espace commun
engazonné

Aire présentation
poubelles muret

stationnement

NOMENCLATURE

Arbres existants conservés

Les présents plans sont exclusivement destinés à la
demande de permis d'aménagement. Ils ne sont pas des
plans d'exécution et ne peuvent donc en aucun cas être
directement utilisés pour réaliser la construction.
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